
COPIA

COMUNE DI ABBASANTA
PROVINCIA DI ORISTANO

Via Garibaldi, 144 – 09071 Abbasanta (OR)
protocollo@pec.comune.abbasanta.or.it | www.comune.abbasanta.or.it

Tel: 0785/5616 | C.F. e P.IVA 00068600956 | Codice Univoco UF6RKN

Servizio Finanziario e Affari Generali
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 12 del 24/01/2019

Registro Generale N. 53 del 01/02/2019

Oggetto: Fornitura defibrillatori - Trattativa diretta tramite MEPA - Ditta Monaco Eufemia -
Liquidazione fattura -

Il Responsabile del Servizio

Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 2.1.2019 con il quale la sottoscritta è stata nominata Responsabile
del Servizio Finanziario e Affari Generali.

Visto il Bilancio per l’esercizio 2018/2020 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale
n.18 del 16/03/2018;

Visto il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2019/2021 in fase di predisposizione;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “TESTO UNICO DELLE LEGGI
SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI”

VISTO il regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del
G.C. n. 70 del 19/07/2016;

Premesso che con propria determinazione n.154 del 28/12/2018 si affidava , tramite trattativa diretta
ai sensi dell'articolo 36, c.2 Decreto Legislativo n.50/2016 su MEPA, alla Ditta Monaco Eufemia la
fornitura di n.4 defibrillatori in esecuzione delle direttive impartite dal Consiglio Comunale con
deliberazione n.39 del 27/09/2018 e si assumeva regolare impegno di spesa in favore della suddetta
ditta a valere sul capitolo 01062003 del Bilancio di previsione 2018/2020.

Preso atto che la fornitura è stata regolarmente eseguita ed è rispondente all'ordine effettuato.

Vista la fattura n.1/PA del 04/01/2019 trasmessa dalla Ditta Monaco Eufemia con sede in Grassano
pari ad € 3.160,00 + iva al 22% per un totale di € 3.855,20;

Ritenuto di dover provvedere in merito,

DETERMINA

Di liquidare alla Ditta Monaco Eufemia con sede in Grassano la fattura n.1/PA del 04/01/2019
relativa alla fornitura di n.4 defibrillatori pari ad € 3.160.,00 di imponibile;



Di provvedere direttamente al versamento dell'IVA pari ad € 695,20 ai sensi dell'art.17 ter del DPR
633/72;

Di imputare la spesa complessiva di € 3.855,20 a valere sul capitolo 01062003 del Bilancio di
previsione 2019/2021 esercizio provvisorio RR.PP. 2018.

Di trasmettere la presente all'ufficio finanziario per gli adempimenti di competenza.

L'Istruttore Il Responsabile del Servizio
f.to Usai Eugenia f.to Madeddu Patrizia



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere in ordine alla regolarità tecnica
(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Abbasanta, 01/02/2019

Il Responsabile del Servizio
Madeddu Patrizia

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on–line del Comune per 15
giorni consecutivi a decorrere dal 01/02/2019

Abbasanta, 01/02/2019

L’Addetto alle Pubblicazioni
Usai Eugenia

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Abbasanta, 01/02/2019

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to Usai Eugenia


